
© PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.28.299. DE 1 1 DE JULHO DE 20 19

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATMBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONTENDAS PELA LEI N'9118. DE 14 DE
DEZEMBRO DE 201 8, ART.4'; $ 1' E $2'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR PARA
/VENDER DESPESA COM ADAPTAÇÃO DE VEICULO DEBEA.
REF. SOLICITAÇÃO 508 - UNIDADE GESTÃO DE PLANEJ. URBANO E MEIO AMBIENTE

PEDIDO REQUISIÇÃO 747.658 REMANEJAMENTO

D EC RETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE R$ 28.128,00 (vnqTE E OITO Mil CENTO E vnqTE E OITO REAIS) NA(s)
DOTAÇÃO(ÕES):

ll.O1.18.542.0185.2031 GESTÃO DE ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DO BEM ESTAR ANIMAL
4.4.90.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOAJURIDICA

8023 FINISA/VEÍCULOS E EOUIPAMENTOS/LEI 9.149/19

R$ 28. 128,00
/

TOTAL. . . .R$ 28.128,00

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-Á COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - ANUI,AÇÃO PARCIAL. DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

11 .01.18.542.0185.2031 GESTÃO DE ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DO BEM ESTAR ANIMAL
4.4.90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERbí:ANENTE

8023 FnqisA/VEÍCULOS E EOUiPAMENTOSÜEI 9.149/19
RS 28 . 128.00

TOTAL....R$ 28. 1 28 ,00

ART. 3' ESTE DECRETO ENTjIA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc 2



® PRECE. MIAI

L

GESTO

PUBLICADO E REGÍSTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIA], AO(S) ONZE DIA(S) DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E DEZENOVE.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 dc 2


